Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

23 ноября  2017 г.

№ 371

Об утверждении схемы границ

земельного участка в границах

кадастрового квартала

31:01:1101002

В соответствии со статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской

Федерации администрация  Ивнянского  района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории Верхопенского сельского  поселения в кадастровом  квартале

31:01:1101002, в границах территориальной зоны Р-1 – Рекреационная зона  -

зона парков, лесов и лесопарков общего пользования без возможности

капитального строительства, ориентировочной площадью 4 кв.м., на землях

категории «земли населённых пунктов» с видом разрешённого использования

«Коммунальное обслуживание», расположенного по адресу: Белгородская

область, Ивнянский район, Верхопенское сельское поселение, село Верхопенье.

2. Направить данное постановление в Федеральное государственное

бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии» в срок не более чем

пять рабочих дней со дня принятия и прилагаемую схему расположения

земельного участка.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

2

обеспечить размещение постановления на сайте администрации Ивнянского

района.

4. Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы

расположения земельного участка составляет два года.

Глава администрации района  А.Л. Гончаров

3

 Утверждена

постановлением

администрации Ивнянского района

от 23 ноября 2017г. № 371

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка –

Площадь земельного участка 4 м2

Обозначение

характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

н1 434641.00 1306616.00

н2 434641.00 1306618.00

н3 434639.00 1306618.00

н4 434639.00 1306616.00

н1 434641.00 1306616.00

4

Масштаб 1: 8000

 - часть границы образуемого земельного участка;

  - граница кадастрового квартала;

 31:01:1101002 – обозначение кадастрового квартала;

      31.01.2.356   - обозначение зоны с особыми условиями использования территории;

                    :75 – обозначение учтенного земельного участка;

                     н1- обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка.

н1 н2

н3
н4

:9

:10

:14

:15

:16

:23

:28
:29

:46
:48

:62

:65

:69

:72

:75

:76

:77

:78

:81

:82
:84

:89

:90

:91

:92

:94

:147 :154

:155

:156

:165

31:01:1101002

31.01.2.2

31.01.2.452

31.01.2.386

31.01.2.356

31.01.2.367

31.01.2.442

31.01.2.801

31.01.2.395

31.01.2.167